第１号様式（第７条関係）

                                年  月  日

  飾 区 長 あて

                      住 所

                      団 体 名

                      代表者氏名（自署）

                      電 話

 飾区震災復興支援・商店街等地域連携イベント補助金交付申請書

  標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いましたので、 飾区震災復興支援・商店街

等地域連携イベント補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を申請いたします。

記

  １ 補助事業の名称

  ２ 総事業費        金             円

  ３ 補助事業の実績      別添のとおり

  ４ 添付書類         別添のとおり

＜添付書類＞ １ 事業実績（別紙１）

       ２ 所要経費別明細（別紙２）

       ３ 補助対象経費に係る領収書

第１号様式 別紙１ 事業実績

（１）事業名

（２）実施期日      年  月  日 から     年  月  日まで

（３）実施場所

（４）共催商店街等名称（共催で実施した場合に限る。）

（５）協働して事業を実施した地域団体名

（６） 実施事業の具体的内容

   （震災復興支援事業を実施した場合はその内容も記載すること。）

（７）収益事業の実施状況

①収益事業実施の有無     実施  ・  未実施

②内容

③売上げの額                       円

＊売上げを確認できる、代表者及び会計担当者が署名及び押印した書類を添付すること。

第４号様式（第１０条関係）

                                            年   月   日

  飾 区 長 あて

                                    住 所

                                    団 体 名

                                    代表者氏名（自署）

                                    電 話

 飾区震災復興支援・商店街等地域連携イベント補助金請求書

       年   月   日付け、                号をもって交付決定通知のあった上記

の補助金について、 飾区震災復興支援・商店街等地域連携イベント補助金交付要綱第１０条によ

り下記のとおり請求します。

記

請求金額        金                円

 振  込  口  座

金融機関名  支店名

口座種別 01 普通  02 当座 口座番号

口座名義

（カタカナ）

委  任  状

私は、下記の者を代理人と定め、葛飾区より交付される葛飾区震災復興支

援・商店街等地域連携イベント補助金の受領権限を委任します。

  年  月  日

記

        委任者  住 所

             商店会名

氏 名（自署）

         受任者  住 所

             商店会名

氏 名（自署）